АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2023                                                                                                                                         № 22

с. Новиковка

Об изменении существенных условий контракта

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 -ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе),  распоряжением Администрации Новиковского сельского поселения от 19.06.2023 №21 «Об утверждении Порядка принятия решения об изменении существенных условий контракта, заключенного до 1 января 2024 года в целях обеспечения муниципальных нужд МО «Новиковское сельское поселение» и Порядка работы комиссии по принятию решения об изменении существенных условий контракта, заключенного до 1 января 2024 года в целях обеспечения муниципальных нужд МО «Новиковское сельское поселение» и в связи с возникновением при исполнении муниципального контракта №  29/2023 от 06.06.2023 года на выполнение работ по капитальному ремонту котлов в котельной с. Новиковка, ул. Советская,12/1 Асиновского района Томской области обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения:
1. Разрешить Администрации Новиковского сельского поселения по соглашению сторон с соблюдением требований Закона о контрактной системе изменить существенные условия муниципального контракта  №  29/2023 от 06.06.2023 года на выполнение работ по капитальному ремонту котлов в котельной с. Новиковка, ул. Советская,12/1 Асиновского района Томской области (далее - Контракт), а именно:
1) подпункт 3.1 пункта 3 изложить в новой редакции:
          «3.1. Срок начала выполнения работ: с даты подписания контракта.
           Срок окончания выполнения работ: до 31 июля включительно»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новиковского сельского поселения                                                                    С.Л. Петров